
1

怀仁市自然资源局

国有建设用地使用权出让公告
怀自然资公告字[2022]11 号

经怀仁市人民政府批准，怀仁市自然资源局决定以挂牌方

式出让 9 幅地块的国有建设用地使用权(具体位置详见规划平

面图及勘测定界图)。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

编号
土地

位置
土地面积

土地

用途

规划指标要求 出

让

年

限

(年

)

竞买保

证金

(万元)

竞买起

始价

(万元)容积率
建筑

密度%

绿地

率%

建筑高

度(m)

怀 2022-57

金沙滩商贸物流

园区、宝翔煤业

东侧

13880 ㎡

(20.82 亩)

工业

用地
≥1 ≥35 ≤20 ≤21.5 10 60 60

怀 2022-58

金沙滩商贸物流

园区、宝城建材

西侧

2493 ㎡

(3.74 亩)

工业

用地
≥1 ≥35 ≤20 ≤21.5 10 13 13

怀 2022-59

金沙滩商贸物流

园区、宝城建材

北侧

33060 ㎡

(49.59 亩)

工业

用地
≥1 ≥35 ≤20 ≤27.5 10 150 150

怀 2022-60
206 省道西侧、

恒益陶瓷厂西侧

5630 ㎡

(8.45 亩)

工业

用地
≥1 ≥35 ≤20 ≤13.5 10 20 20

怀 2022-61

金沙滩商贸物流

园区、众鑫煤业

东侧

16525 ㎡

(24.79 亩)

工业

用地
≥1 ≥35 ≤20 ≤24.5 10 80 80

怀 2022-62

新家园陶瓷园区

内、盛瑞陶瓷南

侧

21785 ㎡

(32.68 亩)

工业

用地
≥1 ≥35 ≤20 ≤21.5 10 300 300

怀 2022-63

新家园陶瓷园区

内、鸿达陶瓷北

侧

40183 ㎡

(60.27 亩)

工业

用地
≥1 ≥35 ≤20 ≤18.5 10 200 200

怀 2022-64
翰林庄村北侧、

左沙路南侧

3854 ㎡

(5.78 亩)

工业

用地
≥1 ≥35 ≤20 ≤18.5 10 20 20

怀 2022-65

G208 东侧、四季

机动车检测线北

侧

20177 ㎡

(30.27 亩)

工业

用地
≥1 ≥35 ≤20 ≤21.5 10 100 100

怀 2022-57、怀 2022-58、怀 2022-59、怀 2022-61 宗地为

物流园区标准地，控制性指标为：1、投资强度≥200 万元/亩。



2

2、税收强度≥5 万元/亩。3、环境指标：单位工业增加值 COD

排放量≤1（KG/万元）；单位工业增加值氨氮排放量≤0.2（KG/

万元）；单位工业增加值 S02 排放量≤1.78（KG/万元）；氮

氧化物排放量≤18（KG/万元）；危险废物处理率达到 100%；

污染地块安全利用率达到 100%。4、能耗指标：产值能耗小于

等于 0.942tce/万元。

怀 2022-60、怀 2022-62、怀 2022-63 宗地为陶瓷园区标

准地，控制性指标为：1、投资强度≥200 万元/亩。2、税收强

度≥5 万元/亩。3、环境指标：单位工业增加值 COD 排放量≤1

（KG/万元）；单位工业增加值氨氮排放量≤0.2（KG/万元）；

单位工业增加值 S02 排放量≤1.78（KG/万元）；氮氧化物排

放量≤18（KG/万元）；危险废物处理率达到 100%；污染地块

安全利用率达到 100%。4、能耗指标：产值能耗小于等于

0.117tce/万元。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均

可申请参加，申请人应当单独申请。申请人应具备的其他条件：

1、截止提交申请之日前未发生拖欠土地价款及违反合同约定

的行为; 2、申请人按规定交纳竞买保证金，并提交竞买保证金

不属于银行贷款、股东借款、转贷和募集资金的承诺书。

三、本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定

竞得人。

四、本次出让的详细资料和具体要求，见出让文件。申请人可

于 2022 年 11 月 7 日至 2022 年 12 月 5 日，到朔州市国土资源网上



3

交易系统（登陆域名：http://szzrzyjy.sxzrzyjy.com.cn:8086）

获取挂牌出让文件。

五、申请人可于 2022 年 11 月 7 日至 2022 年 12 月 5 日，到

朔州市国土资源网上交易系统提交申请。交纳竞买保证金的截

止时间为 2022 年 12 月 5 日 18 时。经审查，申请人按规定交纳

竞买保证金，具备申请条件的，我局将在 2022 年 12 月 5日 18

时前确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权挂牌活动在朔州市国土资源网上

交易系统进行；地块挂牌时间为：2022年 11月 27日 8时至2022

年 12 月 7日 10 时；

地块增价幅度为：怀 2022-57 地块：5 万元/次、怀 2022-58

地块：1 万元/次、怀 2022-59 地块：10 万元/次、怀 2022-60

地块：5 万元/次、怀 2022-61 地块：5 万元/次怀 2022-62 地

块：35 万元/次、怀 2022-63 地块：10 万元/次、怀 2022-64

地块：1 万元/次、怀 2022-65 地块：5 万元/次。

七、其他需要公告的事项:

（一）本次国有建设用地使用权出让在互联网上交易，

即通过网挂系统进行。

（二）申请人须办理数字证书，登陆网挂系统，方能参加

网上挂牌出让活动。办理数字证书请到山西省数字认证中心

（山西 CA）申请办理，具体参阅《数字证书办理指南》。竞买

前请认真阅读网上挂牌出让有关规定。

（三）本次挂牌出让的详细内容和具体要求，见网挂系统

中发布的《朔州市国有建设用地使用权竞买规则》、《出让须



4

知》、《朔州市国土资源网上挂牌交易系统用户使用手册》等

挂牌出让文件。有意竞买者可于 2022 年 11 月 7 日起登陆网挂

系统浏览或下载挂牌出让文件。

（四）具备参加国有建设用地使用权资格的竞买人，请于

2022 年 12 月 7 日 10 时前登陆网挂系统按照规定进行报价。

（五）挂牌时间截止时，有两个或者两个以上的竞买人报

价，网挂系统自动转入网上限时竞价，通过网上限时竞价确定

竞得人。

（六）本次出让不接受邮寄、电子邮件、电话、口头和现

场竞买申请。

（七）本公告内容如有变动，将发布变更公告，届时以变

更公告为准。

（八）本公告解释权归怀仁市自然资源局所有。

八、联系方式

联系地址：怀仁市自然资源局大楼 303

联 系 人：李旭东 13834438886

怀仁市自然资源局

2022 年 11 月 7 日


